
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 380 DEL 13/06/2022 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEI 
POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE PUBBLICHE 
NELL'AMBITO DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE - EDIZIONE 2022 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
PREMESSO  CHE  con  determinazione  n.  151  del  12/03/2022  è  stato  approvato  l'avviso 
pubblico per l'assegnazione annuale dei posteggi destinati al commercio su aree pubbliche 
nell’ambito dell'Antichissima Fiera delle Grazie che si svolgerà dal 13 al 16 agosto 2022, in 
località Grazie di Curtatone, nelle vie e nelle zone di cui alla planimetria depositata presso 
l’ufficio  del  Comune e allegata al  bando come parte  integrante  e  sostanziale,  e  che il 
termine di scadenza per la presentazione delle domande era il 13 maggio 2022;

RICHIAMATI:
- Il Decreto Legislativo 31 marzo 1998 n. 114 “Riforma della disciplina relativa al settore 
del commercio, a norma dell’art. 4, comma 4, della L. n. 59 del 15/03/1997”;
- la Legge Regionale 2 febbraio 2010 n. 6 “Testo unico delle leggi in materia di commercio 
e fiere” e s.m.i., in particolar modo il titolo II capo I sezione III;
-  la  D.G.R.  14  dicembre  2020,  n.  4054  con  la  quale  vengono  recepite  le  linee  guida 
approvate con D.M. del 25 novembre 2020 e disciplinati i criteri di selezione per il rilascio 
delle concessioni di posteggi già esistenti nei mercati;
– il vigente Regolamento comunale per la disciplina del commercio su aree pubbliche 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 30/11/2016 e s.m.i.;

DATO  ATTO  CHE nei  termini  stabiliti  dall'avviso  pubblico  sopra  citato  sono  pervenute 
complessivamente le seguenti 85 domande:

N. PROTOCOLLO DENOMINAZIONE
1 13439 AIT EL BACHIR EL HABIB
2 11923 ALLEVI DAVIDE

Pagina 1 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

3 11922 ALLEVI DAVIDE
4 14021 ASCO EUROPA DI RODILOSSO CALOGERA & C. SAS
5 14109 BACCHIEGA PAOLO
6 10859 BERNI GROUP SRL
7 10718 BERNI IRIO E C. SNC.
8 10842 BERNI IRIO E C. SNC. 
9 11618 BOLPAGNI DOMENICA

10 11620 BOLPAGNI DOMENICA
11 13111 BOSCO GIANLUCA 
12 8441 BRUNELLI ALESSANDRO
13 9979 BURIAN SILVIA
14 10462 CALZIFICIO ELLEGI S.N.C.
15 13862 CHEEMA MOHAMMAD AKRAM
16 10938 CIANFROCCA ALESSIO
17 12945 COCCHIS FRANCESCO
18 13576 CONDE QUISPE FELIX 
19 13025 CONDOR SAS 
20 13024 CONDOR SAS 
21 13221 CREPALDI CLAUDIA
22 12846 DA LUCIANO SNC DI FABRIZIA E ROBERTO SELVI
23 12847 DA LUCIANO SNC DI FABRIZIA E ROBERTO SELVI
24 13434 DIA BATHILY 
25 13433 DIOP CHEIKH MALICK
26 12459 DOLCI NOTE DI BRESCIANI VENUSIA 
27 9281 DOLCILANDIA SNC
28 13880 FANIELLO LUCIA
29 13871 FANIELLO LUCIA
30 14023 FERRARATO ALAN
31 13818 FERRARATO MAURO
32 13568 FORMICA JOHN ANTHONY
33 11465 FORTINA PATRIZIO
34 8557 FRANCESCHI FIDENZIO
35 12408 G.N.A.M.DI ZAFFIGNANI MARIO E C. SNC

Pagina 2 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

36 14018 GIANCAPEL DI CASARI GIANCARLO
37 10794 GIARDINO GIOVANNI 
38 13883 GRANATA SALVATRICE ANGELA
39 14016 GRANATA SALVATRICE ANGELA
40 10786 HOBBY E HOUSE DI BERNI NICOLA
41 10860 HOBBY E HOUSE DI BERNI NICOLA
42 13117 HOSSAIN ENAYET
43 13116 HOSSAIN KABIR 
44 14115 IFTIKHAR ALI
45 14020 KANTE EL HADJI
46 8730 L'ARTISTA DEL KRAPFEN SNC 
47 13027 LA GONDA SAS DI MARAZZI PETRO & C.
48 13026 LA GONDA SAS DI MARAZZI PETRO & C.
49 7762 LUNATI ANGELO DI LUNATI EMANUELE & C. SNC
50 12409 MANETTI ALESSANDRO
51 11927 MARAZZI GIANNI
52 13820 MUSSANI SIMONE
53 12936 PASSIONE NATA DI BOSIO NATASCIA
54 12924 PIRODDI PAOLA 
55 12925 PIRODDI PAOLA 
56 11609 POZZI ALAN
57 13552 PULGAR SANDOVAL JOSE' LUIS
58 13815 RAHMAN SM MASUDUR
59 13709 RAHMAN SM MASUDUR
60 10856 RIMOLDI FLAVIO 
61 10857 RIMOLDI FLAVIO 
62 10854 RIMOLDI FLAVIO 
63 8066 ROSSI FABRIZIO
64 11925 RUSSO DAMIANO
65 13567 SAMB MODOU
66 11377 SARASING SARASING LUIS ALFREDO
67 13436 SECK BATHIE
68 13989 SELVI ANDREA

Pagina 3 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

69 14022 SELVI ANDREA 
70 13107 SELVI FABRIZIA
71 13108 SELVI FABRIZIA
72 11930 SHEKH RAHIM
73 11220 SIMONE FRANCESCO
74 13562 TAIKI S.R.L.S.
75 11402 TOFANI STORE S.R.L.S.
76 11406 TOFANI STORE S.R.L.S.
77 7867 TRUZZI CHRISTIAN 
78 12942 TURATO IVO
79 11378 VARA DI DI MOLFETTA GIUSEPPE
80 13561 VASQUEZ VISARREA ANTONIO 
81 13985 VILLANI ANGELO
82 14019 WANG GUOHONG
83 7591 ZAGO ROMINA
84 11436 ZANGHI MARIALENA 
85 11438 ZVINCA ANAMARIA 

DATO ATTO  CHE:
- la ditta Rimoldi Flavio ha presentato n. 3 domande di partecipazione al bando in oggetto e 
che come previsto dall'art. 23, comma 11-bis, della L.R. 6/2010 “Nello stesso mercato o  
nella  stessa  fiera  nessun  soggetto  può  avere  la  titolarità  o  il  possesso  di  più  di  due  
concessioni  per  ciascun settore  merceologico  nelle  aree  mercatali  con meno di  cento  
posteggi”, la terza domanda assunta al prot. n. 10857 non è pertanto accoglibile;- 
- in conseguenza di quanto sopra, il numero delle domande regolari risulta essere di 84;

RITENUTO quindi di procedere alla formazione della graduatoria per l’assegnazione dei 
posteggi  destinati  al  commercio  su  aree  pubbliche  nell’ambito  dell’edizione  2022 
dell’Antichissima Fiera delle Grazie, secondo i criteri stabiliti dal bando i quali prevedono 
l’attribuzione  di  punteggi  in  base  all’anzianità  di  esercizio  dell’impresa,  al  numero  di 
presenze acquisite nella fiera, al possesso del DURC in corso di validità, e che a parità di  
punteggio  totale  la  domanda è valutata in  base all’ordine cronologico di  presentazione 
della stessa;

RICHIAMATO l’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241, introdotto dall’art. ,1 comma 41, 
legge 6 novembre 2012 n. 190 secondo cui il responsabile del procedimento ed i titolari 

Pagina 4 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

degli  uffici  competenti  ad  adottare  i  pareri,  le  valutazioni  tecniche,  gli  atti 
endoprocedimentali  e  il  provvedimento  finale  devono  astenersi  in  caso  di  conflitto  di 
interessi,  segnalando  ogni  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  e  dato  che  tale 
fattispecie  non  sussiste  in  capo  al  responsabile  del  procedimento  né  al  sottoscritto 
responsabile d’Area;
VISTI: 
- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE. LL. approvato del D. Lgs. 267/2000 ed in 
particolare l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
- Il vigente Statuto Comunale;
- il Decreto sindacale n. 7 prot. n. 12935 del 24/05/2021 di attribuzione delle funzioni di cui 
all’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1. di  approvare,  sulla  base  delle  domande pervenute  come specificato  in  narrativa,  la 
seguente graduatoria per l’assegnazione annuale dei posteggi per il commercio su aree 
pubbliche nell’ambito  dell’Antichissima Fiera delle  Grazie  che si  svolgerà dal  13  al  16 
agosto 2022, in località Grazie di Curtatone, come risultanti dal prospetto sotto riportato:

ANTICHISSIMA  FIERA  DELLE  GRAZIE-  Loc  Grazie:  Via  Fiera,  Piazzale  Fiera,  Parco 
Paganini, Via Pozzarello; orari attività: 7.00 - 23.00, il 15 agosto: 06.00 -24.00:

N. RICHIEDENTE N. E DATA 
AUTORIZZAZIONE

PUNTEGGIO 
ANZIANITA' 
AZIENDA

PUNTEGGIO 
PRESENZE

DURC PUNTEGGI
O TOTALE

POSTEGGI
O 
AESSEGNA
TO

1 BERNI GROUP 
SRL

N. 5 DEL 
20/07/2016

60 83 3 146 17

2 HOBBY E 
HOUSE DI 

BERNI NICOLA 

N. 52 DEL 
30/04/2004

60 42 3 105 105

3 BACCHIEGA 
PAOLO 

N. 52 DEL 
22/04/2010

60 42 3 105 5

4 ROSSI 
FABRIZIO 

N. 1635 DRL 
01/07/1996

60 41 3 104 3

5 CREPALDI 
CLAUDIA 

N. 2/B DEL 
13/11/2002

60 41 3 104 103

6 BERNI IRIO E N. 3 DEL 60 40 3 103 14/A
Pagina 5 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

C. SNC. 21/02/2009

7 GIARDINO 
GIOVANNI

N. 788 DEL 
29/06/2015

60 40 3 103 32

8 TURATO IVO N. 7 DEL 
18/02/1998

60 40 3 103 19-20

9 SELVI 
ANDREA

N. 18 DEL 
15/06/2016

60 40 3 103 50

10 MARAZZI 
GIANNI

N. 3303 DEL 
25/05/1998

60 39 3 102 13

11 DOLCI NOTE 
DI BRESCIANI 

VENUSIA 

PROT. N. 
1025319 DEL 
12/05/2020

60 42 0 102 104

12 DA LUCIANO 
SNC DI 

FABRIZIA E 
ROBERTO 

SELVI 

N. 165 DEL 
24/06/2002

60 39 3 102 64

13 LUNATI 
ANGELO DI 

LUNATI 
EMANUELE & 

C. SNC 

PROT. N. 
0024792 DEL 
28/07/2016

60 38 3 101 21

14 HOBBY E 
HOUSE DI 

BERNI NICOLA 

N. 36 DEL 
22/06/2001

60 38 3 101 15

15 FORTINA 
PATRIZIO 

N. 13 DEL 
28/01/2009

60 38 3 101 25

16 ZAGO ROMINA N. 44 DEL 
21/11/2007

60 37 3 100 51

17 L'ARTISTA DEL 
KRAPFEN SNC 

N. 1 DEL 
05/03/2009

60 37 3 100 23

18 RUSSO 
DAMIANO 

N. 186 DEL 
16/02/2006

60 37 3 100 12

19 G.N.A.M.DI 
ZAFFIGNANI 
MARIO E C. 

SNC 

N. 30 DEL 
15/03/2017

60 37 3 100 18

20 DA LUCIANO N. 717/B DEL 60 37 3 100 67

Pagina 6 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

SNC DI 
FABRIZIA E 
ROBERTO 

SELVI 

28/07/2016

21 POZZI ALAN N. 4122 DEL 
10/02/2009

60 35 3 98 1

22 TOFANI 
STORE 

S.R.L.S. 

RI/PRA/2016/19
210 DEL 

02/08/2016

60 34 3 97 90

23 TOFANI 
STORE 

S.R.L.S. 

SCIA c_a123-
5195 DEL 

17/01/2019

60 34 3 97 89

24 MUSSANI 
SIMONE 

N. 2769 DEL 
23/04/1999

60 33 3 96 29

25 BOLPAGNI 
DOMENICA 

N. 19436 DEL 
06/07/2015

60 34 0 94 101

26 BERNI IRIO E 
C. SNC.

N. 26 DEL 
07/02/200

60 30 3 93 16

27 PIRODDI 
PAOLA

N. 925 DEL 
13/02/2014

60 30 3 93 107

28 AIT EL 
BACHIR EL 

HABIB 

N. 135 DEL 
08/04/2002

60 30 3 93 4

29 WANG 
GUOHONG 

PROT. N. 2498 
DEL 23/03/2017

60 30 3 93 31

30 ZANGHI 
MARIA LENA

N. 836 DEL 
04/05/2016

60 29 3 92 108

31 SELVI 
FABRIZIA 

N. 152 DEL 
01/08/2001

60 28 3 91 65

32 BURIAN 
SILVIA 

Comunicazione 
subingresso 

BRNSLV81E64Z
140Y-

10032022-1032 
DEL 10/03/2022

60 26 3 89 11

33 PIRODDI 
PAOLA

N. 1046 DEL 
16/05/2017

60 26 3 89 9

34 CONDOR SAS N. 4/2022 DEL 
20/04/2022

60 26 3 89 97

35 SIMONE N. 2416/BIS 60 25 3 88 91
Pagina 7 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

FRANCESCO DEL 27/01/2009

36 DIA BATHILY N. 2194 DEL 
27/11/2002

60 28 0 88 8

37 SELVI 
ANDREA 

N. 18 DEL 
17/02/2005

60 24 3 87 24

38 PULGAR 
SANDOVAL 
JOSE' LUIS 

N. 85 DEL 
13/11/2009

60 26 0 86 6

39 FORMICA 
JOHN 

ANTHONY 

PROT. N. 
3725/15 DEL 
20/06/2015

60 22 3 85 30

40 FRANCESCHI 
FIDENZIO 

N. 181 DEL 
20/12/2007

60 21 3 84 22

41 CALZIFICIO 
ELLEGI S.N.C. 

N. 19 DEL 
27/11/2204

60 20 3 83 2

42 PASSIONE 
NATA DI 
BOSIO 

NATASCIA 

SCIA PROT. N. 
59395 DEL 
11/09/2020

60 19 3 82 14

43 BOLPAGNI 
DOMENICA 

N. 6/2009 DEL 
08/07/2009

60 21 0 81 10

44 RAHMAN SM 
MASUDUR

SCIA PROT. N. 
9825 DEL 

16/01/2019

60 21 0 81 86

45 LA GONDA 
SAS DI 

MARAZZI 
PETRO & C. 

N. 22/2022 DEL 
20/04/2022

60 17 3 80 94

46 VASQUEZ 
VISARREA 
ANTONIO

PROT. N. 77 DEL 
02/01/2014

60 15 3 78 102

47 TAIKI S.R.L.S.
 

N. 6855208/1 
DEL 11/11/2016

60 15 3 78 26

48 FANIELLO 
LUCIA 

N. 2/2017 DEL 
04/10/2017

60 13 3 76 83

Pagina 8 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

49 BRUNELLI 
ALESSANDRO 

N. 4 DEL 
31/07/2001

60 15 0 75 99

50 RIMOLDI 
FLAVIO 

N. 2 DEL 
18/05/2001

60 12 3 75 28

51 SAMB MODOU N. 5303 DEL 
11/12/2020

60 15 0 75 93

52 DOLCILANDIA 
SNC

N. 86 DEL 
10/03/2005

60 11 3 74 88

53 CONDE 
QUISPE FELIX

N. 282 DEL 
29/06/2001

60 11 3 74 106

54 HOSSAIN 
KABIR

N. 273 DEL 
20/06/2016

60 13 0 73 85

55 FANIELLO 
LUCIA 

N. 22/1 DEL 
18/06/2006

60 9 3 72 84

56 TRUZZI 
CHRISTIAN

ZNFCLD59D24H
620T-A999582-
3693390/1 DEL 

30/03/2017

60 8 3 71 52

57 CIANFROCCA 
ALESSIO 

N. 507 DEL 
15/05/2003

60 8 3 71 79

58 SARASING 
SARASING 

LUIS ALFREDO 

N. 4235 DEL 
11/03/2005

60 7 3 70 27

59 VILLANI 
ANGELO 

N. 526 DEL 
03/11/2008

60 8 0 68 72-73

60 GRANATA 
SALVATRICE 

ANGELA 

N. 20 DEL 
15/11/2012

60 4 3 67 82

61 BOSCO 
GIANLUCA (A' 
BANCARELLA 
DEL TERU') 

N. 3/2015 DEL 
03/09/2015

60 3 3 66 87

62 CONDOR SAS N. 3/2022 DEL 
20/04/2022

60 2 3 65 92

63 RAHMAN SM 
MASUDUR 

N. 9645 DEL 
14/05/2013

60 5 0 65 7

64 KANTE EL AP/2017/00000 60 5 0 65 68
Pagina 9 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

HADJI 373/I DEL 
22/06/2017

65 COCCHIS 
FRANCESCO 

N. 45 DEL 
04/04/2002

60 1 3 64 71

66 LA GONDA 
SAS DI 

MARAZZI 
PETRO & C. 

N. 12/2022 DEL 
20/04/2022

60 1 3 64 98

67 SELVI 
FABRIZIA 

N. 584 DEL 
04/05/2011

60 1 3 64 66

68 HOSSAIN 
ENAYET 

N. 1084 DEL 
04/08/2021

60 4 0 64 74

69 RIMOLDI 
FLAVIO 

PROT. N. 5743 
DEL 08/07/2021

60 0 3 63 96

70 ALLEVI 
DAVIDE 

N. 128 DEL 
12/01/2011

60 0 3 63 100

71 ALLEVI 
DAVIDE 

N. 140 DEL 
05/12/2011

60 0 3 63 95

72 GIANCAPEL DI 
CASARI 

GIANCARLO 

N. 01/2013 DEL 
18/03/2013

60 0 3 63 81

73 GRANATA 
SALVATRICE 

ANGELA 

N. 18/2011 DEL 
28/07/2011

60 0 3 63 37

74 ASCO EUROPA 
DI 

RODILOSSO 
CALOGERA & 

C. SAS 

SCIA ID 1457 
DEL 28/02/2022

60 0 3 63 53

75 FERRARATO 
MAURO 

N. 349/B DEL 
12/02/2013

60 2 0 62 75

76 CHEEMA 
MOHAMMAD 

AKRAM 

N. 01/2014 DEL 
09/01/2014

60 2 0 62 54-55

77 FERRARATO 
ALAN 

N. 99/B DEL 
16/08/2005

60 2 0 62 76

78 SHEKH RAHIM N. 9480 DEL 
04/04/2013

60 0 0 60 62

79 DIOP CHEIKH N. 168 DEL 60 0 0 60 63
Pagina 10 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

MALICK 08/07/2003

80 SECK BATHIE N. 3800 DEL 
29/06/2004

60 0 0 60 80

81 MANETTI 
ALESSANDRO 

SCIA PROT. N. 
17648 DEL 
15/09/2014

50 0 3 53 70/A

82 ZVINCA 
ANAMARIA

N. 3/2014 DEL 
10/04/2014

50 0 0 50 69

83 IFTIKHAR ALI N. 73167/19 
DEL 22/03/2019

40 0 3 43 49

84 VARA DI DI 
MOLFETTA 
GIUSEPPE 

N. 513 DEL 
12/12/2017

40 0 0 40 70

2. di dare atto che, decorsi i termini per la presentazione di eventuali motivate istanze di 
revisione  della  graduatoria  sopra  riportata  (dieci  giorni  dalla  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio  on-line  del  Comune),  senza  che  ne  pervengano,  la  graduatoria  si  intende 
definitiva;
3. di pubblicare la presente determinazione all’Abo Pretorio on-line.      
 

Pagina 11 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 380 DEL 13/06/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEI 
POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE PUBBLICHE 
NELL'AMBITO DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE - EDIZIONE 2022 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 12 di 12  - Det. N.  380 del  13/06/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

